温湿度产品规格书目录
湿敏电阻 STHR-O1          第 2 页
湿敏电阻 STHR-O2           第 5 页
温湿度传感器模块 STHTM-01 系列        第 24 页
温湿度传感器模块 STHTM-02 系列         第 27 页
壁挂式温湿度变送器 STHT-W 系列          第 30 页
管道式温湿度变送器 STHT-D 系列          第 34 页
小型壁挂湿度变送器 STH-W02 系列           第 38 页

③标称电阻值 R223 表示 22×10
3
Ω
④B 值
⑤R25、Ｂ值误差级别
F G H J K
±1% ±2% ±3% ±5% ±10%
⑥包装方式
T B
卷带盘装 散装
电性能参数
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 第 56／64页
0402 系列
规格型号 25℃电阻值(KΩ) B 值 25/50℃(K)
AN0402R101B2700□T 0.1 2700
AN0402R221B2900□T 0.22 2900
AN0402R331B3000□T 0.33 3000
AN0402R471B3100□T 0.47 3100
AN0402R681B3150□T 0.68 3150
AN0402R102B3200□T 1.0 3200
◆耗散系数：> 1.0mW/℃
◆额定功率：100mW
◆热时间常数：≤3sec
◆□:表示阻值误差（F：1%、G：2%、H：3%、J：5%、K：10%）
◆B 值误差±2%
◆使用温度范围-40～+125℃
AN0402R222B3250□T 2.2 3250
AN0402R332B3300□T 3.3 3300
AN0402R472B3350□T 4.7 3350
AN0402R682B3400□T 6.8 3400
AN0402R103B3435□T 10 3435
AN0402R103B3900□T 10 3900
AN0402R153B3500□T 15 3500
AN0402R223B3600□T 22 3600
AN0402R333B3800□T 33 3800
AN0402R473B3900□T 47 3900
AN0402R683B3950□T 68 3950
AN0402R104B4100□T 100 4100
AN0402R224B4200□T 220 4200
AN0402R334B4300□T 330 4300
AN0402R474B4500□T 470 4500
AN0402R564B4500□T 560 4500
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 第 57／64页
珠状负温度系数（NTC）热敏电阻器
外形

BN 1 R223 B3950 J
① ② ③  ④ ⑤
①珠状负温度系数热敏电阻器
②外形代号
③标称电阻值
④B值
⑤R25误差
规格 25℃电阻
值（KΩ）
B25/50 额定功率
(mW)
耗散系数
（mW/℃）
热时间
常数(s)型号 ℃（K）
B  BN□R300B2800 30 2800 ≤50 ≥2.0 ≤7
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 第 59／64页
 BN□R500B2800 50 2800 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R101B3100 100 3100 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R201B3200 200 3200 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R301B3300 300 3300 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R501B3350 500 3350 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R102B3435 1.0 3435 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R102B3900 1.0 3900 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R202B3450 2.0 3450 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R202B3950 2.0 3950 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R302B3500 3.0 3500 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R302B3950 3.0 3950 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R502B3450 5.0 3450 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R502B3950 5.0 3950 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R103B3450 10 3450 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R103B3950 10 3950 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R203B4000 20 4000 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R303B4000 30 4000 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R503B4000 50 4000 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R104B4200 100 4200 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R204B4350 200 4350 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R304B4350 300 4350 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R504B4500 500 4500 ≤50 ≥2.0 ≤7
BN□R105B4500 1000(1M) 4500 ≤50 ≥2.0 ≤7
高精度玻封负温度系数热敏电阻器
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 第 60／64页
●采用陶瓷工艺与半导体工艺相结合的工艺技术制作而成，为两端轴向引出或径

●液面指示和流量测量
●仪表线圈、集成电路、石英晶体振荡器和热电偶的温度补尝
型号规格
CN  A  R103  B3435  J
① ②  ③  ④  ⑤
①玻封负温度系数热敏电阻器
②外形种类：Ａ－轴向型，Ｒ－径向型
③25℃电阻值
④B值
⑤R２５误差
25℃电阻值 B值25/50
℃（K）
额定功率 耗散系数 热时间常数
规格型号
（KΩ） （mW） (mW/℃） （s）
CN□R102B3000 1.0 3000 ≤50 ≥2.5 ≤17
CN□R102B3435 1.0 3435 ≤50 ≥2.5 ≤17
CN□R202B3270 2 3270 ≤50 ≥2.5 ≤17
CN□R302B3270 3 3270 ≤50 ≥2.5 ≤17
CN□R502B3500 5 3270 ≤50 ≥2.5 ≤17
CN□R502B3950 5 3470 ≤50 ≥2.5 ≤17
CN□R103B3470 10 3470 ≤50 ≥2.5 ≤17
CN□R103B3600 10 3600 ≤50 ≥2.5 ≤17
CN□R103B3380 10 3380 ≤50 ≥2.5 ≤17
CN□R103B3960 10 3960 ≤50 ≥2.5 ≤17
CN□R473B3950 47 3950 ≤50 ≥2.5 ≤17
CN□R503B3950 50 3950 ≤50 ≥2.5 ≤17
CN□R104B4000 100 3950 ≤50 ≥2.5 ≤17
CN□R104B3990 100 3990 ≤50 ≥2.5 ≤17
CN□R104B3930 100 3930 ≤50 ≥2.5 ≤17
CN□R104B4100 100 4100 ≤50 ≥2.5 ≤17
CN□R204B4200 200 4200 ≤50 ≥2.5 ≤17
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 第 62／64页
NTC 热敏电阻温度传感器
型号规格